

УТВЕРЖДЕНЫ:
приказом управления образования
администрации Ильинского
муниципального района
от 25.12.2019 № 309 о/д

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения (детский сад «Солнышко»)

1. В разделе 1:

1.1. в пункте 1.1 слова «муниципального образования «Ильинский муниципальный район» Пермского края» заменить словами «муниципального образования Ильинский городской округ»;

1.2. в пункте 1.3 слова «муниципальным образованием «Ильинский муниципальный район» заменить словами «муниципальным образованием Ильинский городской округ»;

1.3. в пункте 1.8 слова «муниципальное образование «Ильинский муниципальный район» заменить словами «муниципальное образование Ильинский городской округ»;

1.4. пункт 1.11 изложить в следующей редакции:

«В своей деятельности Детский сад руководствуется Конституцией РФ, законодательством Российской Федерации и законодательством Пермского края, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Ильинского городского округа, управления образования администрации Ильинского городского округа, настоящим Уставом.»

2. В разделе 2:

2.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«Учредителем и Собственником имущества Детского сада является муниципальное образование Ильинский городской округ.»;

2.2. пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«Функции и полномочия учредителя Детского сада от имени муниципального образования Ильинский городской округ осуществляет управление образования администрации Ильинского городского округа (далее - Учредитель) в соответствии с муниципальным правовым актом администрации Ильинского городского округа.»;

2.3. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«Функции и полномочия собственника имущества Детского сада от имени муниципального образования Ильинский городской округ осуществляет Управление земельных и имущественных отношений администрации Ильинского городского округа в соответствии с муниципальным правовым актом администрации Ильинского городского округа.»;

2.4. пункт 2.3.1 изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Юридический адрес Собственника: ул. Теплоуховых, д. 48, п. Ильинский, Ильинский район, Пермский край, Россия, 617020.»;

2.5. в пункте 2.9. слова «Ильинского муниципального района» заменить словами «Ильинского городского округа»;

2.6. в пункте 2.11.1 слова «Ильинского муниципального района» заменить словами «Ильинского городского округа».

3. В разделе 3:

3.1. в абзаце 3 пункта 2.5.2 слова «Ильинского муниципального района» заменить словами «Ильинского городского округа».

4. В разделе 8:

4.1. исключить п. 8.3.2;

4.2. в пункте 8.6 слова «Ильинского муниципального района» заменить словами «Ильинский городской округ»;

4.3. в пункте 8.7 слова «Ильинском муниципальном районе» заменить словами «Ильинском городском округе».

5. В разделе 9:

5.1. в пункте 9.1 слова «Ильинского муниципального района» заменить словами «Ильинского городского округа».

Изменения в учредительный документ юридического лица

ОГРН 1025901513660
представлены при внесении в

ЕГРЮЛ записи от 13.01.2020

за ГРН 2205900014747

Межрайонная Инспекция
Федеральной налоговой
службы № 17
по Пермскому краю
Заместитель начальника отдела

Тыщлек И. А.

фамилия, инициалы

МП

подпись



Пронумеровано, прощено и скреплено
печатью на 02 листах

Заместитель начальника отдела
Межрайонной ИФНС России
№ 17 по Пермскому краю

И. А. Тыщлек